

Әкімшілік деректерді жинауға арналған нысан

Ұсынылады: Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің  
Санитарлық-эпидемиологиялық бақылау комитетіне

Әкімшілік деректер нысаны интернет-ресурста орналастырылған:  
[www.dsm.gov.kz](http://www.dsm.gov.kz)

Профилактикалық екепелермен қамту туралы есеп

Есепті кезең 20 \_\_ жылғы \_\_\_\_\_ айға

Индекс: 4-ОПП

Кезеңділігі: ай сайын

Ақпаратты ұсынатын тұлғалар аясы: Денсаулық сақтау жүйесінің  
амбулаториялық-емханалық ұйымдары, мемлекеттік емес медициналық  
(бөлімшелер) ұйымдар, балаларға, жасөспірімдер мен ересектерге медициналық  
көмек көрсететін басқа мемлекеттік органдардың ұйымдары (бөлімшелері),  
ауылдық жерлердегі фельдшерлік-акушерлік пункттер, аудандық, қалалық  
ауруханалар және (немесе) емханалар, облыстық денсаулық сақтау  
басқармалары, Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрлігінің  
"Қоғамдық денсаулық сақтау ұлттық орталығы" ШЖҚ РМК "Санитариялық-  
эпидемиологиялық сараптама және мониторинг ғылыми-практикалық орталығы"  
филиалы

Ұсыну мерзімі: айына бір рет, есепті кезеңнен келесі айдың 13-күні

БСН



1000

Мақсатты топ	Есепті басындағы саны	айдың балалар	Қайтыс болғандар	Келгендер	Кеткендер	Есеп соңы саны
1 жасқа дейінгі						
1 жас						
6 жас						
11 жас						

16 жас					
есепті кезеңде тірі туылған балалар саны (барлық балалар)					
оның ішінде басқа жақтан келгендердің барлық саны (балалар саны)					
оның ішінде басқа жақтан - аудандардан, қалалардан келгендер					
басқа жақтан келген - облыстардан келгендер					
басқа жақтан келген - басқа елдерден келгендер					
Жоспар бойынша егуге жататын:					
ересектерге АДС-М (дифтерияға, сіреспеге қарсы)					
іш сүзегіне қарсы					
кене энцефалитіне қарсы егуге					
құтыру ауруына қарсы					
Манту реакциясына					
Коронавирустық инфекцияға қарсы					

2000

Жоспар тәртібімен иммундау

Иммундау кезеңі	Егу түрі	Мақсатты топ	Есепті айдың соңындағы балалар саны	Егілді		айдағы қамту %	ИКҚК саны	барлық кезеңде көрсетілген жаста егілгендер саны
				Барлығы	оның ішінде көрсетілген жаста			
АҚДС-1	вакцинация	1 ж. дейін						
АҚДС-2	вакцинация	1 ж. дейін						
АҚДС-3	вакцинация	1 ж. дейін						
АҚДС-4	ревакцинация	1 жас						
АДС-М (дифтерияға,	вакцинация	1 ж. дейін						

сіреспеге қарсы)-1								
АДС-М (дифтерияға, сіреспеге қарсы)-2	вакцинация	1 ж. дейін						
АДС-М (дифтерияға, сіреспеге қарсы)-3	вакцинация	1 ж. дейін						
АДС-М (дифтерияға, сіреспеге қарсы)-4	ревакцинация	1 жас						
БЦЖ (туберкулезге қарсы вакцина)перзентханада	вакцинация	1 ж. дейін						
БЦЖ (туберкулезге қарсы вакцина) учаскеде	вакцинация	1 ж. дейін						
ВГВ (В вирустық гепатитіне қарсы вакцина)-1 перзентханада	вакцинация	1 ж. дейін						
ВГВ (В вирустық гепатитіне қарсы вакцина)-1 учаскеде	вакцинация	1 ж. дейін						
ВГВ (В вирустық гепатитіне қарсы вакцина)-2	вакцинация	1 ж. дейін						
ВГВ (В вирустық гепатитіне қарсы вакцина)-3	вакцинация	1 ж. дейін						
Пневмо-1	вакцинация	1 ж. дейін						
Пневмо-2	вакцинация	1 ж. дейін						

Пневмо-3	ревакцинация	1 жас						
Полиомиелит-1	вакцинация	1 ж. дейін						
Полиомиелит-2	вакцинация	1 ж. дейін						
Полиомиелит-3	вакцинация	1 ж. дейін						
Полиомиелит-4	ревакцинация	1 жас						
Хиб - 1	вакцинация	1 ж. дейін						
Хиб -2	вакцинация	1 ж. дейін						
Хиб -3	вакцинация	1 ж. дейін						
Хиб – 4	ревакцинация	1 жас 1 год						
Қызылша-1	вакцинация	1 жас						
Қызамық-1	вакцинация	1 жас						
Эпидпаротит-1	вакцинация	1 жас						
АжҚДС-5	ревакцинация	6 жас						
БЦЖ (туберкулезге қарсы вакцина)-2	ревакцинация	6 жас						
Қызылша-2	ревакцинация	6 жас						
Қызамық-2	ревакцинация	6 жас						
Эпидпаротит-2	ревакцинация	6 жас						
АПВ (Адам папилломы вирусы қарсы вакцина)	вакцинация	11 жас						
АДС-М (дифтерияға, сіреспеге	ревакцинация	16 жас						

қарсы)								
АДС-М (дифтерияға, сіреспеге қарсы)ересек тер	ревакцинаци я	Егуге жататындард ан			X			
Іш сүзегі	вакцинация	Егуге жататындард ан			X			
Кене энцефалиті	вакцинация	Егуге жататындард ан			X			
Құтырма	вакцинация	Егуге жататындард ан			X			
Туберкулин	Манту сынамасы	Егуге жататындард ан			X			
Коронавирус тық инфекцияға қарсы	вакцинация	Егуге жататындард ан						

3000

Эпидемиологиялық көрсеткіштер бойынша иммундау

Вакциналар	Егілді		Түсіндірме			
	барлығы	оның ішінде жасы в том числе в возрасте		ошақта қатынаста болғандар	шетелден келгендер	көшіп қ
		туғаннан 14 жасты қоса алғанда	15-тен 17 жасты қоса алғанда			
ВГВ (В вирустық гепатитіне қарсы вакцина) -1						
ВГВ (В вирустық гепатитіне қарсы вакцина)-2						
ВГВ (В вирустық гепатитіне қарсы вакцина)-3						
Қызамық						
Қызылша						
ҚҚП						
Полиомиелит						
АДС-М (дифтерияға,						

сіреспеге қарсы)					
ВГА (А вирустық гепатитіне қарсы вакцина)-1					
ВГА (А вирустық гепатитіне қарсы вакцина)-2					
Тұмау					

Егілмегендер саны және егілмеген себебі (айына)

Вакциналар	Егілмегендер, барлығы	Қарсы көрсетімдер		Медицина қызметкерінің кінәсі бойынша	Вакцинаның жоқтығы	Егілуден бас тарту	Кеткендер тұрақты
		уақытша	тұрақты				
БЦЖ (туберкулезге қарсы вакцина)							
Оральды полиовакцина							
АБКДС + ХиБ + ИПВ (жасушасыз көкжетел компоненті бар көкжетелге, дифтерияға,сіреспеге, b типті гемофильді инфекцияға қарсы вакцина)							
АБКДС + ВГВ + ХиБ + ИПВ (жасушасыз көкжетел компоненті бар көкжетелге, дифтерияға,сіреспеге, b типті гемофильді инфекцияға, В вирустық гепатитіне қарсы вакцина)							

Пневмо							
ВГВ (В вирустық гепатитіне қарсы вакцина)							
ҚҚП							
АДС-М (дифтерияға, сіреспеге қарсы)							
АПВ (Адам папилломы вирусы қарсы вакцина)							
Коронавируст ық инфекцияға қарсы							

Атауы

Мекен

жайы

Телефон \_\_\_\_\_

Электрондық пошта мекенжайы \_\_\_\_\_

Орындаушы (Т.А.Ж. (оның болған жағдайында) \_\_\_\_\_, қолы \_\_\_\_\_  
телефон \_\_\_\_\_

Басшы немесе оның міндетін атқарушы адам (Т.А.Ж. (оның болған жағдайында) \_\_\_\_\_

қолы \_\_\_\_\_

Мөрге арналған орын \_\_\_\_\_

**Әкімшілік деректер нысанын толтыру бойынша түсіндірме "Профилактикалық егулермен қамту туралы есеп" Есепті кезең 20 \_\_ жылғы \_\_\_\_\_ айға (Индексі: 4-ОПП, кезеңділігі: ай сайын)**

1. Осы әкімшілік деректер нысанын толтыру бойынша түсіндірме "Профилактикалық егулермен қамту туралы есеп" әкімшілік деректері.

2. 1000 - кестеде есепті айдың басындағы адамдардың саны, оның ішінде қайтыс болғандар, келгендер, кеткендер; есепті айдың соңындағы адамдардың саны; есепті кезеңде тірі туғандар саны (барлығы балалар), оның ішінде басқа қалалардан келгендер барлығы (балалар саны), олардың ішінде басқа қалалардан келгендер - басқа аудандардан, қалалардан келгендер, басқа қалалардан келгендер, басқа елдерден келгендер; жоспар бойынша АДС-М-ге, іш сүзегіне, кене энцефалитіне қарсы вакцинациялауға, құтырмаға қарсы

вакцинациялауға, Манту, Коронавирустық инфекцияға (бұдан әрі – КВИ) қарсы вакцинацияға.

3. "Жоспарлы тәртіппен иммундау" 2000-кестесі "Профилактикалық егулер картасы" (№065/е нысаны), "Профилактикалық егулерді есепке алу журналы" (№066/е нысаны), "Жүкті және босанған әйелдің айырбастау картасы" (№048/е нысаны), "Амбулаториялық пациенттің медициналық картасы" (№052/е нысаны) бастапқы есепке алу деректерінің, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің міндетін атқарушы 2020 жылғы 30 қазандағы "Денсаулық сақтау саласындағы есепке алу құжаттамасының нысандарын бекіту туралы" № ҚР ДСМ-175/2020 бұйрығымен (Нормативтік құқықтық актілері мемлекеттік тіркеу тізіміндегі № 21579 тіркелген) бекітілген өзге де бастапқы есептік құжаттарының деректері негізінде толтырылады.

4. "Жоспарлы тәртіппен иммундау" 2000-кестесі мыналарды қамтиды:

1) есепті айдың соңындағы тұлғалар саны;

2) егілгендердің жалпы саны, оның ішінде көрсетілген жаста. Аралас вакциналарды (АҚДС+Хиб, АҚДС+ВВГ+Хиб, ККП және т.б.) пайдаланған кезде егілгендердің санын құраушы моновакциналар бойынша бөлек енгізу керек.

3) бір айдағы қамту % ;

4) иммундаудан кейінгі қолайсыз көріністердің саны (ИКҚК);

5) барлық кезеңде көрсетілген жаста егілгендердің саны. Аралас вакциналарды (АҚДС+Хиб, АҚДС+ВВГ+Хиб, ККП және т. б.) пайдалану кезінде егілгендердің санын құраушы моновакциналар бойынша жеке енгізу керек

б) барлық кезеңдегі қамту%.

5. "Эпидемиологиялық айғақтар бойынша иммундау" 3000-кестесі "Профилактикалық егулердің картасы" (№065/е нысаны), "Профилактикалық егулерді есепке алу журналы" (№066/е нысаны), "Жүкті және босанған әйелдің айырбастау картасы" (№048/е нысаны), "Амбулаториялық пациенттің медициналық картасы" (№052/е нысаны) бастапқы есепке алу деректерінің, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің міндетін атқарушы 2020 жылғы 30 қазандағы "Денсаулық сақтау саласындағы есепке алу құжаттамасының нысандарын бекіту туралы" № ҚР ДСМ-175/2020 бұйрығымен (Нормативтік құқықтық актілері мемлекеттік тіркеу тізіміндегі № 21579 тіркелген) бекітілген өзге де бастапқы есептік құжаттарының деректері негізінде толтырылады.

6. "Эпидемиологиялық көрсеткіштер бойынша иммундау" 3000-кесте мыналарды қамтиды:

1) егілгендердің жалпы саны, оның ішінде 0-ден 14 жасты қоса алғанға дейін және 15 пен 17 жасты қоса алғанға дейін;



2) түсіндірмелер, оның ішінде ошақтарда байланыста болғандар, көшіп-қонушылар, қосымша екпелер кіреді.

7. "Егілмегендердің саны және егілмеудің себептері" 4000-кесте "Профилактикалық егулердің картасы" (№065/е нысаны), "Профилактикалық егулерді есепке алу журналы" (№066/е нысаны), "Жүкті және босанған әйелдің айырбастау картасы" (№048/е нысаны), "Амбулаториялық пациенттің медициналық картасы" (№052/е нысаны) бастапқы есепке алу деректерінің, сондай-ақ Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау министрінің міндетін атқарушы 2020 жылғы 30 қазандағы "Денсаулық сақтау саласындағы есепке алу құжаттамасының нысандарын бекіту туралы" № ҚР ДСМ-175/2020 бұйрығымен (Нормативтік құқықтық актілері мемлекеттік тіркеу тізіміндегі № 21579 тіркелген) бекітілген бекітілгенөзге де бастапқы есептік құжаттарының деректері негізінде толтырылады.

8. "Егілмегендердің саны және егілмеудің себептері" 4000-кестесі мыналарды қамтиды:

- 1) егілмегендердің жалпы саны;
- 2) қарсы көрсеткіштер саны, оның ішінде уақытша және тұрақты;
- 3) медицина қызметкерлерінің кінәсінен егілмеген саны;
- 4) вакцинаның болмауына байланысты егілмегендердің саны;
- 5) егуден бас тартуға байланысты егілмегендердің саны;
- 6) шыққандардың жалпы саны, оның ішінде тұрақты және уақытша.